

MOJA FARMA URODY Ocet skrzypowy do włosów 100 ml

Cena: 32,00 PLN



Opis słownikowy

Producent	Moja Farma Urody
Rodzaj rejestracji	Inny produkt

Opis produktu

Opis MOJA FARMA URODY Ocet skrzypowy do włosów 100 ml Ocet skrzypowy to naturalna płukanka do włosów o właściwościach remineralizujących, odżywczych i pielęgnacyjnych. Regularnie stosowany nadaje skórze głowy właściwe pH, zapobiega wypadaniu włosów i pobudza ich szybszy wzrost. Reguluje też poziom łoju na skórze głowy i spowalnia przetłuszczanie włosów. Pomaga zlikwidować łupież. Znajdujące się w skrzypie krzem sprawia, że włosy są bardziej elastyczne, miękkie, lśniące i przyjemne w dotyku. **Działanie:** silnie pobudza wzrost włosów, spowalnia przetłuszczanie się skóry głowy, hamuje wypadanie włosów, nabłyszcza włosy, sprawia, że włosy są miękkie i przyjemne w dotyku. **Sposób użycia** Włosy: kwaśna płukanka dla włosów suchych, bardzo suchych i wysokoporowatych, która zamknie łuski włosa i zapobiegnie dalszej utracie wody z włosów. Nada także włosom połysk i ochroni kolor: wlej 3 łyżki stołowe Octu na litr wody, dokładnie wymieszaj i wykonaj ostatnie płukanie włosów po zmyciu odżywką. Nie spłukuj. Jako wcierka w skórę głowy, która stymuluje krążenie skóry głowy, wzmacnia cebulki, zapobiega wypadaniu włosów, likwiduje łupież - do wybranego hydrolatu/naparu ziołowego/wody dodaj 10% Octu. Porcję wcierki delikatnie wmasuj w umytą skórę głowy. Nie spłukuj. **Twarz:** Jako tonik do twarzy o działaniu lekko złuszczeniowym i przeciwtrądzikowym – do wybranego hydrolatu lub wody dodaj 10% Octu. Na przykład: 90 ml hydrolatu + 10 ml octu. **Ciało:** Jako dodatek do kąpieli na całą wannę wody wlej 50 ml octu. Jako mgiełka do ciała podczas kąpieli pod prysznicem - przygotuj pojemnik z atomizerem, bądź polewaj ciało bezpośrednio z przygotowanego pojemnika. Na 1 litr wody dodaj 2 łyżki stołowe octu. Jako dodatek do wody przy moczeniu stóp - do miski z wodą dodaj 2 łyżki stołowe octu. **Skład** Cider vinegar (Acetum) & Equisetum Arvense Extract. Sugerowane stężenie: 1-10% Zawartość kwasu octowego: 5% **Rozpuszczalność:** całkowicie rozpuszczalny w wodzie, alkoholu etylowym i glikolu propylenowym. **Przechowywanie:** w szczelnie zamkniętych pojemnikach w temperaturze pomiędzy 10°C a 25°C. Chronić przed dostępem bezpośredniego światła i wilgoci.